ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 108,80 2 217,60
2 TCA-1200 black Powercom 12 шт. 927,36 11 128,32

Разом: 13 345,92
Усього найменувань 2, на суму 13 345,92 UAH
Тринадцять тисяч триста сорок п'ять гривень 92 копійки

Менеджер